

Forarea fintinii arteziene s.Cajba

Fedion Com SRL

WinCmeta2000

Formular Nr 3

DEVIZ Local № 2807

din 28.07.21

Valoarea de deviz: **449 971,85** Lei

r.Glodenii s.Cajba

Nr crt	Simbol norme și Cod resurse	Denumirea lucrării și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse Nr:						
Manopera:						
		Locatus mecanic	h-om	365,00	60,00	21 900,00
Total manopera						21 900,00
Materiale:						
1		Teava PVC D160 P16	m/l	180,00	483,00	86 940,00
2		Teava PVC D160 P16 filtru	m/l	40,00	520,00	20 800,00
3		Pompa subm E-tech VS4/44	buc	1,00	15500,00	15 500,00
		Teava otel D325	m/l	35,00	700,00	24 500,00
4		Ciment	t	1,00	6000,00	6 400,00
5						0,00
6						0,00
8						0,00
Total materiale de construcții						154 140,00
Utilaje de construcții:						
		Servicii Forare	m/l	220,00	750,00	165 000,00
Total utilaje de construcții						
Total:						
Cheltuieli directe			lei			341 040,00
Asigurarea sociala si medicala			24,00%			5 256,00
Cheltuieli de regie			5,00%			17 314,80
Cheltuieli de transport			10000,00			10 000,00
Beneficiu de deviz			5,00%			1 365,74
TVA			20,00%			74 995,31
TOTAL DEVIZ:						449 971,85

BENEFICIAR

(semnătura autorizată)
Fedion Com SRL

ANTREPRENOR

(semnătura autorizată)
S.C. „GAMA-VILO SERVICE” S.R.L.
IBAN : MD62AG00000002251310975
B.C. Moldova Agroindbank S.A. , fil. Nr. 1
c/b AGRNMD2X885
c/f 1004600067248
c/VVA 4800381

